ТЕРРИТОРИА

28 февраля 2024 г.

О распределени
и передаче из

на выбор
наз

В соответствии

Президента Российско

комиссии Свердловско

вопросах, связанных

бюллетеней для голосо

назначенных на 17 мар

избирательная комисси

1. Утвердить расп

избирательных бюлле

Российской Федерации

2. В срок до 13 ма

районной территориаль

избирательных бюлле

Российской Федерации

резерва Ревдинской

участковой избирательн

3. Передать изб

комиссиям 13 марта 20

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

ении по участковым избирательным

избирательных бюллетеней для гол
борах Президента Российской Федера
назначенных на 17 марта 2024 года

вии со статьей 67 Федерального зак

йской Федерации» и постановление

вской области от 15 февраля 2024

ных с изготовлением и передаче

лосования на выборах Президента Росси

 марта 2024 года», Ревдинская районна

иссия р е ш и л а :

 распределение по участковым избирате

ллетеней для голосования на выб

ции, назначенных на 17 марта 2024 года

3 марта 2024 года дополнительным реш

иальной избирательной комиссии опре

ллетеней для голосования на выб

ции, назначенных на 17 марта 2024 год

 районной территориальной избира

ельной комиссии избирательного участ

избирательные бюллетени участковы

а 2024 года.

 КОМИССИЯ

№ 7/41

ым комиссиям
 голосования
дерации,
да

 закона «О выборах

ением Избирательной

024 года № 6/43 «О

дачей избирательных

оссийской Федерации,

нная территориальная

рательным комиссиям

выборах Президента

 года (прилагается).

 решением Ревдинской

пределить количество

выборах Президента

 года, передаваемых из

ирательной комиссии

частка № 2720.

овым избирательным

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на сайте Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель

Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Арестова

 УТВЕРЖДЕНО
решением Ревдинской

районной территориальной
избирательной комиссии

от 28 февраля 2024 г. № 7/41

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
по участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

№
п/п

Участковая
избирательная

комиссия
избирательного
участка (номер),

наименование
избирательной

комиссии

Численность избирателей
по состоянию на

01.01.2024

Количество
избирательных

бюллетеней

1 724 2733 2700

2 725 1365 1350

3 726 2401 2350

4 727 963 950

5 728 831 800

6 729 1752 1700

7 730 1896 1850

8 731 2520 2450

9 732 1680 1650

10 733 1150 1100

11 734 966 950

12 735 2045 2000

13 736 2053 2000

14 737 2264 2200

15 738 1232 1200

№
п/п

Участковая
избирательная

комиссия
избирательного
участка (номер),

наименование
избирательной

комиссии

Численность избирателей
по состоянию на

01.01.2024

Количество
избирательных

бюллетеней

16 739 941 900

17 740 2133 2100

18 741 2277 2250

19 742 2491 2450

20 743 2177 2150

21 744 616 600

22 745 2405 2350

23 747 2870 2800

24 748 574 550

25 749 1809 1750

26 750 717 700

27 751 406 400

28 752 531 500

29 753 1390 1350

30

Ревдинская районная
территориальная

избирательная комиссия
(резерв)

 900

31 ИТОГО:  47000